[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

«   17    »   марта 2011 г.

           № 22
«О  проектах  реставрации 9-ти объектов Государственного музея-заповедника «Петергоф»

Рассмотрев результаты  публичных слушаний по обсуждению проектов реставрации 9-ти объектов Государственного музея-заповедника «Петергоф», проведенных 14 февраля 2011 года, Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Одобрить проекты реконструкции и проведения реставрационных  работ  на 09 объектах Государственного музея-заповедника «Петергоф» (Приложение на 1 листе).

2. Направить данное решение Генеральному директору Государственного музея-заповедника «Петергоф».

3. Настоящее решение опубликовать в СМИ.

4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования-
           председатель Муниципального Совета
муниципального образования город Петергоф

                                                                                                          М.И.Барышников

Приложение

К решению Муниципального Совета МО г.Петергоф

№ 22 от «17» марта  2011г.

	№

п. п.
	                  Наименование работ
	Адрес

	1.
	Реконструкция  Кухонного корпуса Фермерского дворца
	СПб, г.Петергоф, парк Александрия  д.17 литер А

	2.
	Реконструкция Фельдъегерского домика
	СПб, г. Петергоф, парк Александрия  д.15 литер  А

	3.
	Реконструкция и благоустройство Нижнего парка
	СПб, г. Петергоф, Нижний парк

	4.
	Реконструкция Кавалерских домов
	СПб, г. Петергоф, ул. Правленская д.1, д.2

	5.
	Реконструкция Марлинского вала в Нижнем парке
	СПб, г. Петергоф, Нижний парк

	6.
	Реконструкция Марлинского пруда в Нижнем парке
	СПб, г. Петергоф, Нижний парк

	7.
	Реконструкция пассажирского причального сооружения
	СПб, г. Петергоф, Нижний парк

	8.
	Реконструкция  инженерных сетей в Нижнем парке
	СПб, г. Петергоф, Нижний парк

	9.
	Реконструкция  инженерных сетей в парке Александрия
	СПб, г. Петергоф, парк Александрия